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Julyane de Araujo Silva

De: Yale Simone O. H. V. de Araujo
Enviado em: quinta-feira, 16 de dezembro de 2021 14:53
Para: Julyane de Araujo Silva
Assunto: Fwd: FPS na Mídia 2 - 16.12.2021

---------- Mensagem encaminhada ---------- 
De: Multi Comunicação <multi@multicomunicacao.com> 
Data: 16 de dez. de 2021 14:24 
Assunto: FPS na Mídia 2 - 16.12.2021 
Para: Carlos Santos da Figueira <csfigueira@fps.edu.br>,Antonio Carlos Figueira 
<acfigueira@fps.edu.br>,Pacheco <pacheco@fps.edu.br>,Thereza Helena Diniz Pacheco 
<therezadinizpacheco@fps.edu.br>,arydinizjr@gmail.com,Frederico Costa Filho <fred@fps.edu.br>,Gilliatt 
Hanois Falbo Neto <falbo@fps.edu.br>,marketing@fps.edu.br,Marcone Barros | FPS 
<barros.marcone@fps.edu.br>,Bruno Hipolito da Silva <brunohipolito@fps.edu.br>,Michelle Rodrigues da 
Rocha <michelle.rocha@fps.edu.br>,Niedja Carine <carine@fps.edu.br>,Barbara Gomes Fernandes de Aguiar 
<barbara.aguiar@fps.edu.br>,"Yale Simone O. H. V. de Araujo" <yale.araujo@fps.edu.br>,Marta Sobreira 
<marta.sobreira@fps.edu.br>,Angela Salvi <salvi.angela@fps.edu.br>,Cristina Figueira 
<cristinafigueira@fps.edu.br>,Luciana Marques Andreto <lucianandreto@fps.edu.br>,Flavia Patricia Morais 
de Medeiros <flavia.morais@fps.edu.br>,Dora <dora@fps.edu.br>,Edvaldo da Silva Souza 
<edvaldo.s@fps.edu.br>,Carla Adriane Fonseca Leal de Araujo <carla.leal@fps.edu.br>,Fabricia Padilha 
<fabricia.padilha@fps.edu.br>,Manoela Figueira <mf@fps.edu.br>,Andrea Echeverria M A de Alencar 
<andrea@fps.edu.br>,Deborah Foinquinos Krause <dfoinquinos@fps.edu.br>,Leopoldo 
<leopoldo@fps.edu.br>,Jose Roberto da Silva Junior <roberto.junior@fps.edu.br>,Taciana Barbosa Duque 
<tacianaduque@fps.edu.br>,anafalbo@gmail.com,Rafael Batista de Oliveira 
<rafael.oliveira@fps.edu.br>,Patricia Bezerra <patricia.bezerra@fps.edu.br>,Afra Suassuna Fernandes 
<afra@fps.edu.br>,Reneide Muniz da Silva <reneide@fps.edu.br>,Thais Carine da Silva 
<thaiscarine@fps.edu.br> 
Cc:  
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Quinta-feira, 16 de dezembro de 2021 

 
  
Rádio Folha (96,7 FM) | Canal Saúde (12h30)  
  
Tempo: 19 minutos  
  
Cândida Rebêlo Guerra, tutora de Odontologia da Faculdade Pernambucana de Saúde, concedeu entrevista ao vivo 
para Jota Batista, da Rádio Folha, sobre os cuidados com os dentes das crianças no período de férias. 
  
Assista em: https://youtu.be/vTuYAK1NAsA 

 
  
Rádio Folha (96,7 FM) | Youtube 
  
Tempo: 19 minutos  
  
Cândida Rebêlo Guerra, tutora de Odontologia da Faculdade Pernambucana de Saúde, concedeu entrevista ao vivo 
para Jota Batista, da Rádio Folha, sobre os cuidados com os dentes das crianças no período de férias. 
  

 
  
Assista em: https://youtu.be/vTuYAK1NAsA 

 
  
Portal JC Online (jc.ne10.uol.com.br)  
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Rápidas 

Zilda Cavalcanti e seus alunos da FPS foram 1º lugar na modalidade "E-poster adulto" no 3º Congresso Paulista de 
Cuidados Paliativos. 

https://jc.ne10.uol.com.br/social1/2021/12/14922055-coluna-social-pernambucanos-em-festival-de-cinema-
empreendedores-ate-os-trinta-e-7-edicao-da-caixa-de-natal.html 
 

 

  


